AGCONIIOTHLIM 3a4eT BCeX YYaCTHUKOB N0 BpeMeHU duHuwa oT 23 mona 2017 r

Ne n/ Bupg, BpeMms BpeMmsA
n dammnma Nmsa non | Benocunega | ctapta | uHMWa | MTOr MecTo
30 LlepemeTbeB Amutpun M LloccerHbit  0:09:40 0:16:40 0:07:00 1
47 A6pamos Muxamn M LWoccerHbit  0:15:20 0:23:02 0:07:42 2
177 [Jopodees CeMeH M /lOpOXHbIH 0:58:40 1:06:31 0:07:51 3
141 MKpTYAH Oner M /JlopOKHbIM 0:46:40 0:54:31  0:07:51 4
175 Pbibanko HukuTa M [lopoxHbIi 0:58:00 1:05:56  0:07:56 5
156 LlepemeTbeB AMUTpUIA M /JlopOKHbIM 0:51:40 0:59:40  0:08:00 6
46 BepeHMKHH Masen M /JOPOKHbIN 0:15:00 0:23:01  0:08:01 7
165 Bonobtyes Aptem M /JlopOKHbIM 0:54:40 1:02:42  0:08:02 8
114 AHaHbEB AnekcaHap M J10pOXKHbIM 0:37:40 0:45:42  0:08:02 9
152 ®ponos AMUTpUIA M /JlopOKHbIM 0:50:20 0:58:24  0:08:04 10
142 HWKyuH AnekcaHgp M /lOpOXHbIM 0:47:00 0:55:04  0:08:04 11
99 3aberanos AnekcaHagp M /lopOKHbIi 0:32:40 0:40:47  0:08:07 12
73 AnveB 3ypab M /JOPOKHbIN 0:24:00 0:32:10  0:08:10 13
48 MaraHoB Crac M /JlopOKHbIM 0:15:40 0:23:52  0:08:12 14
5 LWapanos Bnagummp M LWoccemHbin 0:01:20 0:09:40 0:08:20 15
66 Hukudopos Ceprem M /JlopOKHbIM 0:21:40 0:30:09  0:08:29 16
169 AseTtucsH Ceprei M /JOPOKHbIN 0:56:00 1:04:31  0:08:31 17
130 Kucenb AHpapen M /JlopOKHbIM 0:43:00 0:51:32  0:08:32 18
31 MucaH Anekcelt M [lopoxHblIi 0:10:00 0:18:35  0:08:35 19
95 ®epopos ne6 M /JlopoKHbIM 0:31:20 0:39:56  0:08:36 20
44 Tanny AnekcaHap M /10pOXKHbIM 0:14:20 0:22:56  0:08:36 21
35 Lon Bragummp M JJOPOXKHbIM 0:11:20 0:19:57  0:08:37 22
110 CeHoB Anekcelt M [lopoxHbIi 0:36:20 0:44:59  0:08:39 23
103 Bacunbes HukuTa M /JlopoKHbIM 0:34:00 0:42:40  0:08:40 24
2 byaaHckuin AMUTpUIA M LWoccelHbin 0:00:20 0:09:05  0:08:45 25
43 XMAYMH JaHun M /JlopoKHbIM 0:14:00 0:22:47  0:08:47 26
143 PomawmH CemeH M /JOPOKHbIN 0:47:20 0:56:08  0:08:48 27
107 MaxmyzoB AnekcaHagp M LLocceiHbin 0:35:20 0:44:08  0:08:48 28
65 KoHoBasoB Cepren M /10pOXKHbIM 0:21:20 0:30:17  0:08:57 29
36 CrenuKkuH AnekcaHagp M /lopOHbIi 0:11:40 0:20:38  0:08:58 30
174 VBaHoB MBaH M /JOPOKHbIN 0:57:40 1:06:39  0:08:59 31
129 }KabuH Bavecnas M /JlopoKHbIM 0:42:40 0:51:39  0:08:59 32




84
62
154
33
153
115
166
147
82
34
41
151
170
106
32
167
24
64
149
61
56
119
168
69
104
70
112
118
134
23
81
92
60
58

Cmunos
BaxpyLwuHa
Megsegmk
bawnneko
KoBanesa
Ademnaos
KapneHko
bpyHuanH
Kapniok
MnbuH
BbICTpULIKMIA
PeweTHAK
YabaHoBa
Maxmyzos
MNaHTenees
BepeskHoM
Yenmogeen
TKaveHko
XoxsioB

Larpos

LUnuTanbHbIM

®epnopos
MoTanyyk
MNaTtpakos
Makapos
Jlatbiwes
CMbicnoB

BepuHuy

POXONbCKUM

MakapoB
LleB4eHKo
MNurynes
MNewkos

XonmyToB

AHzpen
Ona
AHacTtacusa
TaTbAHa
EneHa
Anekcen
AneckcaHgp
Butanum
Cepren
MNaBen
EBreHum
Hukonan
Hatanba
AHppent
JleoHnpg,
Oner
AneKkcangp
MBaH
EBreHum
Cepren
HOpui
Uropb
Bnagummp
Anekcen
JaHnnn
AnekcaHap
AMUTPUI
Bnaaucnas
PomaH
Oner
CemeH
Onecs
AHzpen

Munxaunn

T £ x £ 2 22 2 22 xxxzxzxxzxzxzxxzx x xT 2T xT *xT XxT T T ZxE¥ xEE X xXx X

J10pOXKHbIM
LoccenHbin
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
/10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
/10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIM
/10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
/10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
/10pOXKHbIM

ZlO0pOXKHbIM

0:27:40
0:20:20
0:51:00
0:10:40
0:50:40
0:38:00
0:55:00
0:48:40
0:27:00
0:11:00
0:13:20
0:50:00
0:56:20
0:35:00
0:10:20
0:55:20
0:07:40
0:21:00
0:49:20
0:20:00
0:18:20
0:39:20
0:55:40
0:22:40
0:34:20
0:23:00
0:37:00
0:39:00
0:44:20
0:07:20
0:26:40
0:30:20
0:19:40
0:19:00

0:36:40
0:29:20
1:00:01
0:19:44
0:59:45
0:47:05
1:04:11
0:57:54
0:36:14
0:20:14
0:22:35
0:59:16
1:05:37
0:44:18
0:19:44
1:04:45
0:17:07
0:30:28
0:58:50
0:29:30
0:27:54
0:48:55
1:05:16
0:32:16
0:43:57
0:32:40
0:46:41
0:48:43
0:54:06
0:17:06
0:36:31
0:40:12
0:29:35
0:28:56

0:09:00
0:09:00
0:09:01
0:09:04
0:09:05
0:09:05
0:09:11
0:09:14
0:09:14
0:09:14
0:09:15
0:09:16
0:09:17
0:09:18
0:09:24
0:09:25
0:09:27
0:09:28
0:09:30
0:09:30
0:09:34
0:09:35
0:09:36
0:09:36
0:09:37
0:09:40
0:09:41
0:09:43
0:09:46
0:09:46
0:09:51
0:09:52
0:09:55
0:09:56

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66




140
148
80
14
139
57
150
117
93
145
19
173
163
113
77
109
108

21
63
128
116
20
22

155
11
98
28
59
12
96

171

164

depopuyk
KypaBnesa
byTko
YMbIpb
JoHu0B
bopucos
Mapuyk
Manos
LWypynos
UckeHaepos
PenHukoB

HOHycoB

KamanutgmHosa

lNvBoBapos

CmupHoB

A6aymanvkoB

Knaykos
CambypoB
lNvBoBapoBa
JOpOBCKMUX
flkoBnesa
borpaHoB
EBeukmi
MeaBeamnk
KaKwwmH
MeaBeamnk
MaHTenees
KypakoBa
Kongbipes
YcaveB
MaHTenees
Kyp6aTtos
CaBuyk

Bonobyes

AMUTPUM
MapuHa
Anekcelt
PoauvoH
AneKkcangp
fAlpocnas
CeeTnaHa
Bnap
flpocnas
JlaHap
Makcmm
MNaBen
EneHa
Oner
AMUTPUM
Aptem
Makcmm
Makcmm
AnvHa
AHppent
EkatepuHa
AMUTPUI
AneKkcangp
Epmonan
MaTtBen
"nopua
Muxamn
Enena
AHzpen
Adanuun
AMUTPUI
AHppent
Onecsa

AnekcaHap

T ¥ ¥ ¥ ¢ ¥ ¥x ¥ ¥ £ 2 x x x £ x®x £ xx2x2x2 x 2 xxxx xx x2x2 x x =x x

J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
HOHoWM

J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
HOHoWM

HOHowmM

ZlO0pOXKHbIN
/10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIM
/10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
HOHowmM

ZlO0pOXKHbIN
/10pOXKHbIM

OHowm

0:46:20
0:49:00
0:26:20
0:04:20
0:46:00
0:18:40
0:49:40
0:38:40
0:30:40
0:48:00
0:06:00
0:57:20
0:54:00
0:37:20
0:25:20
0:36:00
0:35:40
0:00:00
0:06:40
0:20:40
0:42:20
0:38:20
0:06:20
0:07:00
0:02:20
0:51:20
0:03:20
0:32:20
0:09:00
0:19:20
0:03:40
0:31:40
0:56:40
0:54:20

0:56:17
0:58:58
0:36:18
0:14:20
0:56:02
0:28:42
0:59:48
0:48:48
0:40:58
0:58:19
0:16:19
1:07:40
1:04:21
0:47:41
0:35:46
0:46:33
0:46:13
0:10:36
0:17:20
0:31:20
0:53:02
0:49:02
0:17:02
0:17:46
0:13:08
1:02:10
0:14:14
0:43:15
0:19:55
0:30:15
0:14:37
0:42:45
1:07:49
1:05:30

0:09:57
0:09:58
0:09:58
0:10:00
0:10:02
0:10:02
0:10:08
0:10:08
0:10:18
0:10:19
0:10:19
0:10:20
0:10:21
0:10:21
0:10:26
0:10:33
0:10:33
0:10:36
0:10:40
0:10:40
0:10:42
0:10:42
0:10:42
0:10:46
0:10:48
0:10:50
0:10:54
0:10:55
0:10:55
0:10:55
0:10:57
0:11:05
0:11:09
0:11:10

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100




105
39
68
79
74

146

17
158
13
136
52
162
86
18
10
159
55
161
121
7
53
4
91
71
15
42
94
127
89
135
29
132

®OypuH
Ky3uHues
Jlabax
CrenaHoB
MakinHa
Jynos
KonoakuHa
KnesuoB
Temodees
Lnak
degopos
buyesnHa
bopoBko

PsabywieHKo

MNonukapnosa

®epnopos
EpemeHko
CepatokoB
LWnuTtanbHana
3apybuH
[apbKOBCKas

[anaraH

LUnuTanbHbIM

BnaceHko
MNurynes
Buxpos
pywmrHHa
BudnaHues
KHot
JopoHuHa

Me3eHueB

Pbi6blnbYEHKO

MypaToB

Kynsaes

BaneHTuH
PomaH
Tapac
Cepren
EBrexusa
MUBaH
JllogMnna
AnekcaHap
Bnagmcnas
Adanuun
eoprum
Mapua
AneKkcangp
MUBaH
Hartanba
Cepren
BukTop
MUBaH
EBrexusa
Makcmm
Hacta
Bnaaucnas
epmaH
MpurHa
Cepren
Bnaaucnas
AnbbuHa
AHppent
Anekcelt
Japba
Muxamn
AHppent
puropum

Erop

T £ £ ¥ %¥x ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ x ¥ ¥ xx £ x®x £ x x2 x 2 x x x x x2x2 x x2 xx x2 x x x

HOHowmM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
HOHoWM
J10pOXKHbIM
LoccenHbin
HOHowmM
HOHoWM
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
HOHoWM
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
HOHowmM
HOHoWM
J10pOXKHbIM
LLoccenHbin
/10pOXKHbIM
HOHoWM
/10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIM
/10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
/10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
/10pOXKHbIM

OHowm

0:01:40
0:34:40
0:12:40
0:22:20
0:26:00
0:24:20
0:48:20
0:00:40
0:05:20
0:52:20
0:04:00
0:45:00
0:17:00
0:53:40
0:28:20
0:05:40
0:03:00
0:52:40
0:18:00
0:53:20
0:40:00
0:02:00
0:17:20
0:01:00
0:30:00
0:23:20
0:04:40
0:13:40
0:31:00
0:42:00
0:29:20
0:44:40
0:09:20
0:43:40

0:12:50
0:45:51
0:23:51
0:33:31
0:37:13
0:35:33
0:59:34
0:11:55
0:16:35
1:03:38
0:15:19
0:56:20
0:28:24
1:05:05
0:39:46
0:17:16
0:14:40
1:04:27
0:29:49
1:05:13
0:51:53
0:13:53
0:29:15
0:13:00
0:42:01
0:35:24
0:16:45
0:25:49
0:43:18
0:54:22
0:41:44
0:57:05
0:21:51
0:56:15

0:11:
0:11:
0:11:
0:11:
0:11:
0:11:
0:11:
0:11:
0:11:
0:11:
0:11:
:20
24
:25
126
:36
:40
147
149

0:11
0:11
0:11
0:11
0:11
0:11
0:11
0:11

0:11:
0:11:
0:11:
0:11:

10
11
11
11
13
13
14
15
15
18
19

53
53
53
55

0:12:00
0:12:01
0:12:04
0:12:05
0:12:09
0:12:18
0:12:22
0:12:24
0:12:25
0:12:31
0:12:35

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134




85
111
45
76
54
102
49
144
51
122
25
100
78

67
172
97
37
38
16
90
72
176
137
157
120
27
88
126
83
160
138
101
50

CmupHoBa
Xapu3oBa
Mapkynec
Jin
LWnuTtanbHana
Kaprosa
bypnakoBa
UckeHaepos
CepreeBa
MaHocaH

lonbiga

ApxuymepoB

CamcoHoB
JlbicKOB
CrenaHoB
AHTMMOB
Boriko
Jlabax
Jlabax
MBaHoOB
MNurynes
TomacoB
CeHoBa

bopuoBa

A6aymanmkoBa

MBaHOB
Pyckos
Me3zeHueB
Kamkos
AHTMMOB
3apy6uH
CapoBHMYas

Kapnos

AyanHa

TaTtbAHa
CeeTnaHa
TaTtbAHa
AHppent
AHrenunHa
MpurHa
MprHa
Uca
OkcaHa
AnekcaHap
JaHnn
Unba
AMUTPUM
MUBaH
®epop
ne6
BukTOopua
Coduma
MapuHa
Aptem
AMUTPUM
JleoHapg
Ennsaseta
AHHa
EneHa
Bragummp
BukTop
PomaH
Cepren
PomaH
Bavecnas
Onbra
JdeHnc

Jlioamuna

¥ £ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ X %¥ xXx Xx ¥ ¥ T ¥ ¥ ¥ ¥ ¥ x. xT xT ¥ ¥ xXx ¥ xXx¢ x xx2 2 xEE xE2 =2

J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
J10pOXKHbIM
HOHoWM
J10pOXKHbIM
HOHoWM
J10pOXKHbIM
HOHoWM
J10pOXKHbIM
HOHoWM
HOHowm
HOHoWM
J10pOXKHbIM
ZlO0pOXKHbIN
HOHowm
HOHoWM
HOHowm
HOHoWM
J10pOXKHbIM
HOHoWM
/10pOXKHbIM
HOHoWM
/10pOXKHbIM
HOHoWM
HOHowm
HOHoWM
HOHowm
ZlO0pOXKHbIN
/10pOXKHbIM

ZlO0pOXKHbIM

0:28:00
0:36:40
0:14:40
0:25:00
0:17:40
0:33:40
0:16:00
0:47:40
0:16:40
0:40:20
0:08:00
0:33:00
0:25:40
0:02:40
0:22:00
0:57:00
0:32:00
0:12:00
0:12:20
0:05:00
0:29:40
0:23:40
0:58:20
0:45:20
0:52:00
0:39:40
0:08:40
0:29:00
0:41:40
0:27:20
0:53:00
0:45:40
0:33:20
0:16:20

0:40:35
0:49:18
0:27:18
0:37:40
0:30:21
0:46:28
0:28:53
1:00:43
0:29:43
0:53:40
0:21:22
0:46:25
0:39:05
0:16:05
0:35:27
1:10:31
0:45:37
0:25:40
0:26:00
0:18:43
0:43:30
0:37:33
1:12:14
0:59:20
1:06:01
0:53:45
0:22:45
0:43:10
0:55:55
0:41:35
1:07:17
1:00:14
0:48:31
0:31:36

0:12:35
0:12:38
0:12:38
0:12:40
0:12:41
0:12:48
0:12:53
0:13:03
0:13:03
0:13:20
0:13:22
0:13:25
0:13:25
0:13:25
0:13:27
0:13:31
0:13:37
0:13:40
0:13:40
0:13:43
0:13:50
0:13:53
0:13:54
0:14:00
0:14:01
0:14:05
0:14:05
0:14:10
0:14:15
0:14:15
0:14:17
0:14:34
0:15:11
0:15:16

135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168




75 Cokonosa AHHa X  OHowwM 0:24:40 0:40:09  0:15:29 169
26 CaBYeHKoO Anekcen M /JOPO’KHbIN 0:08:20 0:24:01  0:15:41 170
178 banAacHukos Jayapa M J10pOXKHbIM 0:59:00 1:15:05 0:16:05 171
40 bbicTpULKan JNMHa X HOHoWM 0:13:00 0:29:25 0:16:25 172
131 Kynsaes Mupocnae M HOHowm 0:43:20 1:00:32  0:17:12 173
87 MeszeHumBa OkcaHa X /JOPOKHbIM 0:28:40 0:46:08 0:17:28 174
133 Kynsaesa EkatepnHa X J10pOXKHbIM 0:44:00 1:01:33  0:17:33 175
123 LUKYpHCKUM Anekcen M /JOPOKHbIN 0:40:40 0:59:47  0:19:07 176
Kateropus "LLlocCeMHUKN" MY>KYMHbI/AEBYLIKU (06BbeAMHEHHbIN 3a4eT)
Ne Bug BpeMA BpeMA
n/n | ®ammnana ZIVE:] non | Besocurnepa |craprta ¢uHMWa | uTor MecTo
30 WepemetbeB [AMUTPUHM M LoccenHbIM 0:09:40 0:16:40 0:07:00 1
47 A6pamos Muxamn M LWoccenHbIM 0:15:20 0:23:02 0:07:42 2
5 LWapanos Bnagummp M LWoccenHbIM 0:01:20 0:09:40 0:08:20 3
2 ByAsHCKUM AMUTPUIA M LLloccemHbIn 0:00:20 0:09:05 0:08:45 4
107 Maxmyzos AnekcaHgp M LLloccemHbIin 0:35:20 0:44:08 0:08:48 5
62 BaxpyluuHa HOns X LLloccemHbIn 0:20:20 0:29:20 0:09:00 6
3 Knesuos AnekcaHap M LLloccerHbin 0:00:40 0:11:55 0:11:15 7
4 BnaceHKo UprHa X LLloccelHbIn 0:01:00 0:13:00 0:12:00 8




KaTteropusa "[lopoKHUKN (6aMKH)" MYXKUYUHDI

Ne Bupg, BpemA BpemA
n/n | ®ammnmsa Umsa non | Besocunega | craprta ¢dvHMwa | utor mecTo
177 Jopodees CemeH M JOpOXKHbIN 0:58:40 1:06:31  0:07:51 1
141 MKpTuUSAH Oner M JOpOXKHbIM 0:46:40 0:54:31  0:07:51 2
175 Pbi6anko HukuTa M JOpOXKHbIN 0:58:00 1:05:56 0:07:56 3
156 LlepemeTbeB  AMUTPUM M ZlO0pOXKHbIM 0:51:40 0:59:40 0:08:00 4
46 BepeHWKMH MaBen M ZlOpOXHbIM 0:15:00 0:23:01 0:08:01 5
165 Bonobyes Aptem M ZlO0pOXKHbIM 0:54:40 1:02:42 0:08:02 6
114 AHaHbeB AnekcaHap M ZlOpOXHbIM 0:37:40 0:45:42 0:08:02 7
152 ®ponos AMUTpUi M JlOPOXKHbBIN 0:50:20 0:58:24  0:08:04 8
142 HuKymH AnekcaHap M ZlOpOXHbIM 0:47:00 0:55:04 0:08:04 9




99 3aberasios AnekcaHap M JlOpOXKHbIM 0:32:40 0:40:47 0:08:07 10
73 Anves 3ypab M ZlO0pOXKHbIN 0:24:00 0:32:10 0:08:10 11
48 MartaHoB Crac M JlOpOXKHbIM 0:15:40 0:23:52 0:08:12 12
66 Hukudopos Ceprei M ZlO0pOXKHbIN 0:21:40 0:30:09  0:08:29 13
169 ABeTUCAH Ceprem M J10pOXKHbIM 0:56:00 1:04:31 0:08:31 14
130 Kucenb AHppen M ZlO0pOXKHbIN 0:43:00 0:51:32 0:08:32 15
31 MwucaH Anekcen M JlOpOXKHbIM 0:10:00 0:18:35 0:08:35 16
95 ®epopos ne6 M ZlO0pOXKHbIN 0:31:20 0:39:56 0:08:36 17
44 Tanmy AnekcaHap M JlOpOXKHbIM 0:14:20 0:22:56 0:08:36 18
35 Uow Braaummp M ZlO0pOXKHbIN 0:11:20 0:19:57  0:08:37 19
110 CeHoB Anekcen M J10pOXKHbIM 0:36:20 0:44:59 0:08:39 20
103 Bacunbes Huknta M ZlO0pOXKHbIN 0:34:00 0:42:40 0:08:40 21
43 XMAYUH AaHnn M JlOpOXKHbIM 0:14:00 0:22:47 0:08:47 22
143 PomawmH CemeH M ZlO0pOXKHbIN 0:47:20 0:56:08 0:08:48 23
65 KoHoBasnos Cepren M JlOpOXKHbIM 0:21:20 0:30:17 0:08:57 24
36 CrenukuH AnekcaHap M ZlO0pOXKHbIN 0:11:40 0:20:38 0:08:58 25
174 WVBaHoB MUBaH M J10pOXKHbIM 0:57:40 1:06:39 0:08:59 26
129 XabuH Bauecnas M ZlO0pOXKHbIN 0:42:40 0:51:39 0:08:59 27
84 Cmwunos AHppen M JlOpOXKHbIM 0:27:40 0:36:40 0:09:00 28
115 AemmaoB Anekcen M ZlO0pOXKHbIN 0:38:00 0:47:05  0:09:05 29
166 KapneHKo AnekccaHgp M J10pOXKHbIM 0:55:00 1:04:11 0:09:11 30
147 BpYHWUIUH Butanui M ZlO0pOXKHbIN 0:48:40 0:57:54  0:09:14 31
82 Kapntok Cepren M ZlOpOXKHbIM 0:27:00 0:36:14 0:09:14 32
34 WNnbuH MaBen M ZlO0pOXKHbIN 0:11:00 0:20:14 0:09:14 33
41  BbICTpULKMIM EBreHun M ZlOpOXKHbIM 0:13:20 0:22:35 0:09:15 34
151 PeweTHsK Hukonam M ZlO0pOXKHbIN 0:50:00 0:59:16  0:09:16 35
106 Maxmygos AHzpen M /10pOXKHbIM 0:35:00 0:44:18 0:09:18 36
32 [laHTenees JleoHng M ZlO0pOXKHbIM 0:10:20 0:19:44 0:09:24 37
167 bepexxHoun Oner M /10pOXKHbIM 0:55:20 1:04:45 0:09:25 38
24 Yenmopgees AnekcaHap M ZlO0pOXKHbIN 0:07:40 0:17:07 0:09:27 39
64 TKayeHKo MUBaH M /10pOXKHbIM 0:21:00 0:30:28 0:09:28 40
149 Xoxnos EBreHun M ZlO0pOXKHbIN 0:49:20 0:58:50 0:09:30 41
61 LWarpos Cepren M ZlOpOXKHbIM 0:20:00 0:29:30 0:09:30 42
56 LWnutanbHbiM  HOpui M ZlO0pOXKHbIM 0:18:20 0:27:54  0:09:34 43
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KaTteropusa "lopoHble/BanKkn" }eHLWMHbI/ 4eBYLLKU

Ne n/ Bupg, BpeMA BpeMA

n damunusa UMs non | Benocunepa  craprta OUHULW uTor MecTo
154 MepBepuK AHacTtacua X AopoxHbii  0:51:00  1:00:01  0:09:01 1
33 bawnaueko TaTbAHa K JopoxHbii  0:10:40 0:19:44 0:09:04 2
153 KosaneBa EneHa X JdopoxkHbiM  0:50:40 0:59:45 0:09:05 3
170 YabaHoBa HaTanba X JlOpOXKHbBIN 0:56:20 1:05:37  0:09:17 4
92 TMurynes Onecs X /JlopOoXKHbIM 0:30:20 0:40:12  0:09:52 5
148 }KypaBneBa MapuHa X JlOpOXKHbBIN 0:49:00 0:58:58  0:09:58 6
150 Napuyk CeBeTnaHa X JlOPOXKHbIM 0:49:40 0:59:48  0:10:08 7
163 KamanutguHoBa EneHa X JlOpOXKHbBIN 0:54:00 1:04:21 0:10:21 8
21 TuBoBapoBa AnuvHa X Z1O0pOXKHbIN 0:06:40 0:17:20  0:10:40 9
128 flkoBneBa EkatepuHa X JlOpOXKHbBIN 0:42:20 0:53:02  0:10:42 10
155 Measeamk nopusa X JlOPOXKHbIM 0:51:20 1:02:10  0:10:50 11




98 KypakoBa EneHa X JlOpOXKHbIM 0:32:20 0:43:15  0:10:55 12
171 CaBu4yK Onecs X JlOPOXKHbBIM 0:56:40 1:07:49  0:11:09 13
79 MNaknuHa EBrenus X JlOpOXKHbIM 0:26:00 0:37:13  0:11:13 14
146 KonogkuHa Jloammna X JlOPOXKHbBIM 0:48:20 0:59:34 0:11:14 15
136 bunyeBMHa Mapusa X J10pOXKHbIM 0:45:00 0:56:20 0:11:20 16
86 [Monukapnosa Hatanbsa X ZlO0pOXKHbIN 0:28:20 0:39:46  0:11:26 17
55 LWnutanbHas EBrenus X JlOpOXKHbIM 0:18:00 0:29:49  0:11:49 18
15 [pywuHHa AnbbuHa X ZlO0pOXKHbIN 0:04:40 0:16:45  0:12:05 19
127 /[opoHuHa Japba X J10pOXKHbIM 0:42:00 0:54:22  0:12:22 20
85 CmupHoBa TatbsAHa X ZlO0pOXKHbIN 0:28:00 0:40:35  0:12:35 21
111 Xapu3oBsa CBeTnaHa X J10pOXKHbIM 0:36:40 0:49:18  0:12:38 22
45 Mapkynec TatbsAHa X ZlO0pOXKHbIN 0:14:40 0:27:18  0:12:38 23
54 LlnutanbHas AHrenmHa X JlOpOXKHbIM 0:17:40 0:30:21 0:12:41 24
102 Kapnosa UpuHa X JlOPOXKHbBIN 0:33:40 0:46:28  0:12:48 25
49 bypnakosa UpuHa X JlOpOXKHbIM 0:16:00 0:28:53  0:12:53 26
51 CepreeBa OkcaHa X ZlO0pOXKHbIN 0:16:40 0:29:43  0:13:03 27
97 boMko BukTopna X J10pOXKHbIM 0:32:00 0:45:37  0:13:37 28
37 Jlabax Codua X JlOPOXKHbBIN 0:12:00 0:25:40 0:13:40 29
176 CeHoBa EnesaBetta X J10pOXKHbIM 0:58:20 1:12:14  0:13:54 30
157 A6aymanukoBa EneHa X ZlO0pOXKHbIN 0:52:00 1:06:01 0:14:01 31
138 CapoBHM4as Onbra X ZlOpOXKHbIM 0:45:40 1:00:14  0:14:34 32
50 AdyauHa Jloammna X JlOPOXKHbIM 0:16:20 0:31:36  0:15:16 33
87 Me3seHuuBa OkcaHa X ZlOpOXKHbIM 0:28:40 0:46:08  0:17:28 34
133 Kynsesa EkateprHa X ZlO0pOXKHbIN 0:44:00 1:01:33  0:17:33 35
Kareropua "lOHra" - netu
Ne n/ Bug BpemA BpemMA
n damunmsa UMa non |Benocunepa crapta | @puHuwa uTor MecTo




1 Cambypos Makcum M HOHoLwun 0:00:00 0:10:36 0:10:36 1
22 MepaBeauk Epmanan M HOHowWwM 0:07:00 0:17:46 0:10:46 2
8 KakuwwuH MatBe# M OHowM 0:02:20 0:13:08 0:10:48 3
12 MaHTenees AMUTPUI M HOHoWM 0:03:40 0:14:37 0:10:57 4
164 Bonobyes AnekcaHgp M HOHowmM 0:54:20 1:05:30 0:11:10 5
6 OypuH BaneHTMH M HOHoWM 0:01:40 0:12:50 0:11:10 6
74 [Jynos MUBaH M HOHowmM 0:24:20 0:35:33 0:11:13 7
17 Temocbees Bnagncnas M HOHoWM 0:05:20 0:16:35 0:11:15 8
158 LWnak JaHnmn M HOHowmM 0:52:20 1:03:38 0:11:18 9
162 PAbyweHKo MUBaH M HOHoWM 0:53:40 1:05:05 0:11:25 10
121 TapbkoBckaa HacTta X HOHowmM 0:40:00 0:51:53 0:11:53 11
7 TanaraH Bnagucnas Mm OHowM 0:02:00 0:13:53 0:11:53 12
71 Buxpos Bnagucnas ™ HOHowmM 0:23:20 0:35:24 0:12:04 13
132 Kynses Erop M HOHoWM 0:43:40 0:56:15 0:12:35 14
144 WUckenpepoB Mca M HOHowmM 0:47:40 1:00:43 0:13:03 15
122 MaHocaH AnekcaHap M HOHoWM 0:40:20 0:53:40 0:13:20 16
100 ApxuymepoB MibsA M HOHowm 0:33:00 0:46:25 0:13:25 17
9 JlbicuKos UBaH M HOHowmM 0:02:40 0:16:05 0:13:25 18
67 CrenaHoB depop M HOHowmM 0:22:00 0:35:27 0:13:27 19
172 AHTMNOB ne6 M HOHowmM 0:57:00 1:10:31 0:13:31 20
38 Jlabax MapuHa X HOHowm 0:12:20 0:26:00 0:13:40 21
16 MBaHOB ApTtem M HOHoWM 0:05:00 0:18:43 0:13:43 22
90 [urynes AMUTPUI M HOHowmM 0:29:40 0:43:30 0:13:50 23
72 Tomacos JleoHapp M HOHoWM 0:23:40 0:37:33 0:13:53 24
137 bopuosa AHHa X HOHowmM 0:45:20 0:59:20 0:14:00 25
120 WBaHOB Bnagummp M HOHoWM 0:39:40 0:53:45 0:14:05 26
88 MeseHueB PomaH M HOHowm 0:29:00 0:43:10 0:14:10 27
126 KamKos Cepren M HOHoWM 0:41:40 0:55:55 0:14:15 28
83 AHTMNOB PomaH M HOHoLWM 0:27:20 0:41:35 0:14:15 29
160 3apy6uH Bauecnas M HOHowmM 0:53:00 1:07:17 0:14:17 30
75 CokonoBa AHHa X HOHoLWM 0:24:40 0:40:09 0:15:29 31
40 bBbicTpUUKaa  InamMHa X HOHowmM 0:13:00 0:29:25 0:16:25 32
131 Kynses Mupocnae M HOHowmM 0:43:20 1:00:32 0:17:12 33




